令和７年１０月２２日

村民の皆様

大川小中学校校長 安岡 裕高

大川っ子キラキラフェスティバル２０２５のご案内

深秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大川

小中学校の子どもたちの教育活動にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年も児童・生徒の学習成果を発表する「大川っ子キラキラフェスティバル 2025」

を下記のとおり開催します。

ご多用のこととは存じますが、多くの皆様にお集まりいただき、児童生徒が活躍する姿を

ご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１１月８日（土） １２：５０～１５：３０

（受付 １２：３０～）

２ 会 場  大川小中学校 ２階体育館

３ 日 程

１２：３０～       受付（体育館東側玄関）

 １２：５０～１２：５５  開会式

 １２：５５～       音楽発表会

全校合奏（怪獣）

前期生合唱（やさしさに包まれたなら）

後期生合唱（旅立ちの時 ～Again Dream Song～）

 １３：２５～１５：１５  生活科の発表、総合的な学習の時間の発表

                  ※途中休憩をはさみます

    １５：２５～１５：３０  閉会式

４ その他

①ご来場の際は受付に消毒液を構えておきます。必要に応じてご利用下さい。

  ②学校までの送迎バスをご用意しています。ご利用を希望される方は、お手数ですが、

１１月５日(水)までに教育委員会(     ８４-２４４９)までご連絡下さい。